Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atlantico Sur
=Republica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

036
NOTA N° 12018.

LETRA: MUN. U.

USHUAIA, 27 MAR. 2018
SENOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, y a ese

Cuerpo,6 a los efectos de remitir adjunto copia autenticada del Decreto Municipal
o 3

5 /2018, mediante el cual se comunica que el suscripto reasume a sus funciones a
partir del dia veintiséis ( 26) de marzo de 2018.

Sin otro particular, placeme saludarlo muy atentamente.

D - —
bﬁggA@BeE BE%HTW LEGISLATIVA
ASUNTOS INGRESADOS \

Femtwﬂs-_llﬁi——- —
Numero:_/1 & S Folas: L

N®
::::O' YVaiter Vuote

AN '/ INTENDENTE
Eadbido: ((m \Q!I;Eﬁ’bo e

-riad de Ushuaia

SENOR PRESIDENTE
DEL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAIA
Dn. Juan Carlos PINO.
S / D.-

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



Anjopicta M. B2
Admifistrativa Leg. N° 2743
Provincia de Tierra del Fuego ‘” LTyDG. - 6.1'_.‘y T.
Antartida e Islas del Atlantico Sur Municipalidad de Ushuaia

=Republica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

Ushuaia, 2 7 MAR. 2018
VISTO el Decreto Municipal N° 354/2018; y
CONSIDERANDO:
Que mediante el mismo se comunicéd que el suscripto se ausentaria de la ciudad

de Ushuaia, a partir del dia veintidos ( 22 ) y hasta el dia veinticinco (25 ) de marzo de 2018

inclusive, por razones particulares.

Que se hace necesario comunicar la reasuncion del suscripto a sus funciones.
Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, de acuerdo a lo estipulado en el articulo 152 inciso 1) de la Carta Organica

Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Comunicar que a partir del dia veintiséis (26) de marzo de 2018, el suscripto
reasume a sus funciones.
ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,
archivar.

DECRETO MUNICIPALN® 9085 /2018,

Wistiar Vuoto
j NTENDENTE
Vit el Ushuaia

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



	Page 1
	Page 2

